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1 PROSEDYRER FOR TILDELING AV KONTRAKT 

 
Tildeling av kontrakter innenfor rammeavtalen foretas av bemyndiget person hos Kunden. Med 
tildeling menes også bestilling. 
 
Tildelinger kan foretas under hele rammeavtalens varighet. Leveranser kan skje etter rammeavtalens 
utløp dersom tildelingen er gjort i avtaleperioden.   
 
Hvilke avtalevilkår jf. bilag 3, Avtalevilkår for kontrakter, som legges til grunn for tildeling, avhenger 
av tjenesten og/eller produktet. De aktuelle tildelingsavtalene er vedlagt som del III til konkurransen, 
der også bilagene er angitt. Med mindre annet er avtalt, gjelder følgende: 
 

• Kjøp av programvare som installeres on-premise reguleres av kjøpsavtalen (SSA-K) og 
vedlikeholdsavtalen (SSA-V) med bilag. Rammeavtalens bilag 1a, bilag 1b, bilag 4 og bilag 5 
legges til grunn. 

 

• Kjøp av programvare som leveres som en tjeneste (SaaS), reguleres av avtalen for løpende 
tjenestekjøp (SSA-L) med bilag. Rammeavtalens bilag 1a, bilag 1b, bilag 4 og bilag 5 legges til 
grunn. 

• Bistand og rådgivning kjøpes basert på behov og reguleres av bistandsavtalen (SSA-B) 
med tilhørende bilag.  

• Opsjonen som omfatter kjøp av utvidet lisensforvaltning av Oppdragsgivers portefølje 
innenfor Microsoft lisenser, reguleres av oppdragsavtalen (SSA-O) med tilhørende bilag. 

 

• Produsentens standard lisensvilkår (tredjeparts vilkår) regulerer partenes forpliktelser 
knyttet til produktene. 

 
 
Ved tildeling av bistand/oppdrag skal ytelsen konkretiseres nærmere i de respektive bilag til 
avtalevilkårene, og det skal inngås separate kontrakter. Rammeavtalens bilag 1a, bilag 1b, bilag 4 og 
bilag 5 skal legges til grunn. Det skal som minimum konkretiseres omfang, leveranseplan og 
kostnader. Kundens verktøy for konkurransegjennomføring og kontraktsadministrasjon (KGV/KAV) 
skal benyttes ved tildeling av bistand/oppdrag, og all skriftlig kommunikasjon skal skje i verktøyet. 
 

https://anskaffelser.no/maler/kjopsavtalen-ssa-k
https://anskaffelser.no/maler/bistandsavtalene-ssa-b-og-ssa-b-enkel
https://anskaffelser.no/maler/bistandsavtalene-ssa-b-og-ssa-b-enkel
https://anskaffelser.no/nn/maler/avtale-om-lopende-tjenestekjop-ssa-l

